
MARYS HUND – KLICKERTRÄNING FÖR 
HUND 

 

VI INVESTERAR I FRAMTIDEN ! 
Vi gör det mer sannolikt att hunden utför beteenden vi tycker om  

& beteenden vi inte vill ha minskar eller försvinner helt 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TILLSAMMANS MED NINAS HÄST & HUND 
ARRANGERAS HUNDKURSER UNDER HÖSTEN 

2010 
 
För Dig som vill komma igång med något riktigt trevligt tillsammans med din hund: 
 
1) Kom igång med klickerträning 
Två heldagar (en helg) i oktober med inriktning på grunderna inom klickerträning. 
Du får hjälp att komma igång med kreativ träning 
på egen hand och hjälp att jobba bort ev vardagliga problembeteenden. 
Dagar: 16-17/10 
Pris per person: 1.300:- inkl lunch, fika och ca 6 timmars träning per dag (12 
timmar totalt). 
 
2) Kvällskurser under 6 onsdagkvällar 
Vi börjar från början med klickerträning och jobbar vidare med frivilliga beteenden 
som vi sätter kommando på. 
Det blir mycket lek, glädjefylld träning där det viktigaste är att få hundar som 
älskar att träna!  
Ca 2-2.5 timmars träning/kväll på gården vid Stall Annero/Ninas Häst & Hund. 
Kvällar: 29/9, 6/10, 13/10, 27/10, 3/11 & 10/11 
Pris per person 6 gånger: 1.800:- 
 
Båda kurserna kan bokas för de flesta typer av hundar, förare och åldrar. Det har 
ingen betydelse om Ni tränat tidigare eller hur gammal hunden är. 
Men vi vill gärna att Du som vill vara med sänder oss en beskrivning som beskriver 
dig själv och din hund kortfattat (vad ni gör tillsammans, önskar uppnå, ev 
problem)! 
 
Tillsammans jobbar vi för att förstärka det hunden gör som vi tycker om.  
Det önskade beteendet kommer att bli mer vanligt förekommande och icke önskvärt 
beteende minskar/försvinner.  
Träningen bygger mycket på hundens eget initiativ, glädje och lekbelöning. 

http://www.greenways.se/maryshund/index.html


Vi använder en betingad förstärkare (klicker) som alltid ger belöning/godis/lek. 
Träningen bygger på vetenskapliga teorier och forskning. 
En träningsform som ger garanterat glada hundar och hundförare! 
 
Mary Tjärn Wright har gått Canis Tränarutbildning samt ett 10:tal individuella Canis kurser 
med inriktning på bl a inkallning, apportering, tävlingslydnad i olika steg, avancerad 
klickerträning, tvådagarskurs med Fanny Gott och flertalet seminarier i USA & Sverige.  
Under 2009: 7 dagars kurs i klickerträning för legendariske djurtränaren Bob Baily (från 
USA), ettårig, Tränarutbildning steg 2 för Fanny Gott & Thomas Stokke i Norge. 
2010: Elitsatsning med Maria Hagström 8 dagar under året. Ettåriga Canis 
Instruktörsutbildning i Sverige & Norge (avslut 1-3/10). 
 
 

Anmäl gärna ditt intresse till(e-post adress) för information om träningstillfällen:  
mary@greenways.se Tel: 0708-435 282 
eller 

Ninas Häst & Hund 
Stall Annero HB, info@stallannero.se  
Tel Nina: 0707-645510 
www.stallannero.se 
www.ninashastohund.se (Stall Anneros gårdsbutik) 
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